

Marianne Holme Holding ApS

Violhaven 12, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 65 23 74

Årsrapport

10. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Marianne Holme Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marianne Holme Holding ApS Violhaven 12 2765 Smørum CVR-nr.: 39 65 23 74 Regnskabsår: 10. april - 31. december
Direktion	Marianne Holme Nielsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Holme Patent A/S, Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	431.475
Resultat før skat	425.225
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	425.225
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.475
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-114.250
Disponeret i alt	425.225

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.427.935</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.427.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.427.935</u>
	Aktiver i alt	<u>2.427.935</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.475
4 Overført resultat	1.832.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	2.421.685
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250
Passiver i alt	2.427.935

Noter

		10/4 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 10. april 2018		<u>1.996.460</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.996.460</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		414.547
Andre reguleringer		<u>16.928</u>
Opskrivninger 31. december 2018		<u>431.475</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>2.427.935</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holme Patent A/S	Valby	42 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 10. april 2018		<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel		<u>431.475</u>
		<u>431.475</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		-114.250
Overkurs for emission		<u>1.946.460</u>
		<u>1.832.210</u>